
Uchwała Nr 44/IV/2024 

Rady Gminy Gostynin 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie powołania stałych Komisji Rady Gminy Gostynin oraz jej 

składów osobowych. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym             

(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz.609 ze zm.), Rada Gminy Gostynin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr 7/I/2024 Rady Gminy Gostynin z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania stałych 

Komisji Rady Gminy Gostynin oraz jej składów osobowych, wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 pkt 1, po literze n) dodaje się literę o) w brzmieniu: 

„o) Radna Monika Anna Czerwińska.”; 

2) w § 1 pkt 2, po literze f) dodaje się literę g) w brzmieniu: 

„g) Radna Monika Anna Czerwińska.”; 

3) w § 1 pkt 3, po literze g) dodaje się literę h) w brzmieniu: 

„h) Radna Monika Anna Czerwińska.”. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

         Kamil Balcerzak 


